zł gr zł gr zł gr zł gr 

1. Spodnie męskie szt. 20 80 00 1 600 00 23 368 00 1 968 00 

2. Spodnie damskie szt. 25 100 00 2 500 00 23 575 00 3 075 00 

3. Bluzka damska szt. 18 75 00 1 350 00 23 310 50 1 660 50 

Sposób zapłaty: przelew 30 dni 

Do zapłaty złotych: 6 703,50 

Słownie złotych: sześć  tysięcy siedemset trzy  

50/100 

RAZEM: 5 450 00 X 1 253 50 6 703 50 
W

t
y
m

: 

zw.    

5 450 00 23 1 253 50 6 703 50 

8     

5     

0    

Wystawił: Piotr Pieniążek 

Zamówienie Sklepu RUDOLF Mirosława Rudolf 

Zamawiający 
Sklep RUDOLF Mirosława Rudolf